
GRANIZO - CAMPAÑA AGRICOLA 2012-2013

Departamento Cant Superf Sup.Afect. Cant Superf Sup.Afect. Cant Superf Sup.Afect. Cant Superf Sup.Afect.
Pedid Afect 100% Pedid Afect 100% Pedid Afect 100% Pedid Afect 100%

GRAL. ALVEAR 49 272,3 73,5 36 219,1 124,3 1 2,0 1,8 86 493,4 199,6
JUNIN 135 1772,0 399,6 59 701,6 405,8 21 166,9 145,7 215 2640,5 951,2
LA PAZ 0 0,0 0,0 1 1,9 1,1 0 0,0 0,0 1 1,9 1,1
LAVALLE 39 499,6 169,8 29 625,4 351,9 12 117,7 101,3 80 1242,6 623,1
LUJAN DE CUYO 26 685,1 182,1 27 252,5 148,4 6 35,4 33,4 59 973,0 363,8
MAIPU 16 146,3 37,7 30 178,4 125,0 11 18,8 16,4 57 343,5 179,0
RIVADAVIA 79 1077,1 228,2 24 286,6 179,6 17 107,7 99,8 120 1471,4 507,6
SAN CARLOS 61 994,0 274,8 58 782,8 454,8 42 278,0 258,3 161 2054,8 987,9
SAN MARTIN 450 4558,6 1203,5 299 2452,4 1514,2 69 620,5 533,3 818 7631,5 3251,0
SAN RAFAEL 189 1736,5 474,5 282 2259,3 1410,4 127 828,0 722,7 598 4823,9 2607,6
SANTA ROSA 41 652,2 174,0 31 682,0 412,5 8 161,5 134,4 80 1495,7 720,9
TUNUYAN 43 968,0 202,7 32 812,2 537,4 9 246,0 209,3 84 2026,2 949,4
TUPUNGATO 25 410,5 78,2 13 298,7 166,7 1 16,0 13,0 39 725,2 257,8

TOTAL 1153 13772,2 3498,5 921 9552,9 5832,1 324 2598,4 2269,2 2398 25923,4 11599,8

Fuente: Dirección de Agricultura y Contingencias Climáticas - Subdirección Emergencias Agropecuarias - Tecnolog. Inform. y Telecomunicaciones
Mendoza - Mayo/2013

GRANIZO - CAMPAÑA AGRICOLA 2012-2013

Departamento Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect. Superf Sup.Afect.
Afect 100% Afect 100% Afect 100% Afect 100% Afect 100%

GRAL. ALVEAR 191,4 60,3 267,1 124,8 16,5 8,6 18,4 5,8 493,4 199,5
JUNIN 1902,1 752,2 644,2 153,8 67,8 40,5 26,2 4,6 2640,3 951,1
LA PAZ 0,0 0,0 1,9 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1,9 1,1
LAVALLE 694,5 313,0 137,3 53,6 380,5 250,6 30,3 5,9 1242,6 623,1
LUJAN DE CUYO 743,1 255,1 74,1 40,2 155,6 68,4 0,3 0,1 973,0 363,8
MAIPU 73,9 24,5 181,9 93,2 86,6 60,6 1,2 0,6 343,5 179,0
RIVADAVIA 1158,0 418,1 119,1 57,8 193,0 31,2 1,3 0,4 1471,4 507,6
SAN CARLOS 1050,0 489,2 701,4 388,4 151,0 62,3 152,4 48,0 2054,8 987,9
SAN MARTIN 6030,5 2620,5 1460,2 536,7 117,8 90,5 23,0 3,4 7631,4 3251,0
SAN RAFAEL 1889,5 992,6 2731,1 1503,9 81,2 62,2 122,1 48,9 4823,9 2607,6
SANTA ROSA 1430,7 708,8 65,0 12,1 0,0 0,0 0,0 0,0 1495,7 720,9
TUNUYAN 847,0 448,8 1063,8 473,3 92,5 25,8 22,9 1,5 2026,2 949,4
TUPUNGATO 337,3 104,8 304,9 136,4 83,0 16,6 0,0 0,0 725,2 257,8

TOTAL 16348,0 7188,0 7752,0 3575,3 1425,4 717,3 398,0 119,2 25923,4 11599,8

Fuente: Dirección de Agricultura y Contingencias Climáticas - Subdirección Emergencias Agropecuarias - Tecnolog. Inform. y Telecomunicaciones
Mendoza - Mayo/2013

ESTADISTICA POR DAÑO DE CULTIVOS

VID Frutales Hortalizas Otros Total

ESTADISTICA POR PORCENTAJE DE DAÑO

0-49% 50-79% 80-100% TOTAL


